
ZARZĄDZENIE NR 626/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVI/466/23 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 
oraz art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/466/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 198.508,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 57.052.593,08 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 45.100.010,64 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 11.952.582,44 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 3.779.512,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
 

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Zwiększa się o kwotę 198.508,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 61.668.593,08 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 46.465.635,41 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.202.957,67 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.779.512,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."  

 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa 

Maciej  Dubiel 
 

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 626/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 516,00 25 108,00 66 624,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 108,00 25 108,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 108,00 25 108,00

852 Pomoc społeczna 761 640,17 173 400,00 935 040,17

85295 Pozostała działalność 6 084,00 173 400,00 179 484,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00 173 400,00 179 484,00

Razem: 56 854 085,08 198 508,00 57 052 593,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 626/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 675 433,94 0,00 4 675 433,94

60016 Drogi publiczne gminne 2 260 057,56 0,00 2 260 057,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 544,00 -7 500,00 47 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 513,56 7 500,00 163 013,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 516,00 25 108,00 66 624,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 776,00 0,00 39 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -500,00 36 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 25 108,00 25 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 108,00 5 108,00

852 Pomoc społeczna 4 364 600,17 173 400,00 4 538 000,17

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 238 932,00 -6 927,00 2 232 005,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 630,00 -6 927,00 52 703,00

85295 Pozostała działalność 179 449,00 180 327,00 359 776,00

3110 Świadczenia społeczne 23 800,00 170 000,00 193 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 792,00 3 000,00 41 792,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 721,00 7 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 117,00 400,00 29 517,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 003,00 -794,00 1 209,00

855 Rodzina 4 460 209,00 0,00 4 460 209,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 500,00 -3 300,00 2 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 -1 300,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 535 793,00 3 300,00 3 539 093,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

23 000,00 1 000,00 24 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 2 300,00 4 800,00

Razem: 61 470 085,08 198 508,00 61 668 593,08

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 626/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 120 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 507,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 507,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 624,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 740,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 776,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 776,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 108,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 108,00

852 Pomoc społeczna 209 484,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00

85295 Pozostała działalność 179 484,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

179 484,00

855 Rodzina 3 382 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 344 583,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 344 583,00

85503 Karta Dużej Rodziny 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

397,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 917,00

Razem: 3 779 512,00

Strona 1 z 1

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 626/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 120 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 507,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 624,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 776,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 108,00

852 Pomoc społeczna 209 484,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 29 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

85295 Pozostała działalność 179 484,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00

855 Rodzina 3 382 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 344 583,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 776,00

3110 Świadczenia społeczne 2 974 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 652,00

4260 Zakup energii 4 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 917,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 917,00

Strona 1 z 2

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Razem: 3 779 512,00

Strona 2 z 2

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 626/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 20 948,37

4260 800,00

4300 4 000,00

25 748,37

4210 505,56 Utrzymanie terenów zielonych

4300 600,00 Organizacja Dnia Dziecka

600 60095 6050 16 000,00 Budowa chodnika

17 105,56

4210 12 488,45

4260 1 500,00

4300 6 500,00

4210 3 000,00

4300 2 500,00

25 988,45

010 01095 6050 20 000,00 Rozbudowa placu zabaw

4300 3 500,00 Organizacja Dnia Dziecka

6050 0,00 Utrzymanie placu zabaw

4210 3 337,98

4260 4 000,00

4300 1 900,00

6060 10 100,00 Zakup i montaż klimatyzatora

4210 0,00

4300 12 500,00

55 337,98

4210 17 347,39

4260 400,00

4300 5 000,00

22 747,39

600 60095 6050 47 019,50 Budowa chodnika

4210 2 200,00

4260 3 700,00

4300 6 600,00

4430 500,00

60 019,50

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo-kulturalnych

92195921

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej oraz terenu wokół sali wiejskiej

Razem: 

92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

600 60016

Gierłachowo

Razem: 

Razem: 

5.

6.
92195

3. Giżyn 921

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

2.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

1. Czechnów

Gołaszyn
921

Nazwa przedsięwzięcia

Razem: 

921 92195

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych

Plan

Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

921 92195

4. Golina Wielka

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1



600 60095 6050 26 000,00 Budowa chodnika

4210 2 311,90

4260 2 000,00

4300 6 000,00

4430 300,00

36 611,90

600 60095 6050 30 000,00 Budowa chodnika

4210 3 500,00

4260 2 740,00

4300 4 753,42

4430 300,00

41 293,42

600 60095 6050 20 000,00 Budowa chodnika

4210 5 000,00 Ogrodzenie placu zabaw

4210 3 089,81

4260 100,00

4300 2 000,00

30 189,81

6060 24 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 749,83

4260 1 500,00

4300 4 000,00

30 249,83

4210 6 345,25

4260 2 500,00

4300 7 300,00

16 145,25

600 60016 4210 1 000,00 Konserwacja drogi gminnej w sołectwie

4210 700,00

4300 600,00

4210 12 945,34

4300 1 200,00

16 445,34

4210 3 500,00

4260 2 000,00

4300 2 228,52

4210 15 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 2 000,00

4300 1 500,00

26 228,52

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej oraz terenów 

rekreacyjnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

92195921

7. Gościejewice
921

Razem: 

8. Kawcze
921

12.
921 92195

Razem: 

Razem: 

13. Tarchalin

Razem: 

921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie altany ogrodowej i doposażenie placu zabaw

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

9. Pakówka
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

92195

92195921

Razem: 

11. Sułów Mały

10. Sowiny

Szemzdrowo

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 2



4210 3 150,61

4260 1 500,00

4300 4 500,00

4210 6 000,00

4300 5 000,00

4210 6 000,00 Zakup kosiarek

754 75412 4210 6 500,00 Zakup mundurów strażackich i obuwia

32 650,61

010 01095 6050 15 000,00 Termomodernizacja świetlicy

4210 1 866,94

4260 1 500,00

4300 3 000,00

21 366,94

4210 2 304,97

4300 500,00

4210 9 000,00

4300 3 500,00

15 304,97

010 01095 6050 14 000,00 Modernizacja świetlicy

4210 5 494,30

4260 2 500,00

4300 7 000,00

4210 5 000,00

4300 10 000,00

43 994,30

517 428,14

Wydartowo Pierwsze15.

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK

Razem: 

921 92195

Razem: 

Trzebosz
921

Remont drogi gminnej

921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

16. Wydartowo Drugie

600

17.

60016

Zaborowice

14.

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej, placu zabaw 

i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Sołectwo Zaborowice na sportowo i ludowo

Utrzymanie terenów zielonych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

92195

Razem: 

921 92195

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Sołectwa Golina Wielka. 

 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz wydatki  

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 173.400,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.61.2024.13 z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024r. do 30 

czerwca 2024r. oraz kosztów obsługi tego zadania. 

 

5. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

25.108,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego Zn.: DLS.803.2.2024 z 

dnia 22 marca 2024 roku z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku.  

Id: 17D4AABC-443B-4532-8C3C-3909CBABA76B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 626/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Uzasadnienie


